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FACULDADE ANHANGUERA DE FEIRA DE SANTANA Direito Direito Empresarial e Societário SERGIO HENRIQUE FERREIRA MARTINS DOCENTE MESTRE 2 anos e 1 mês 

FACULDADE ANHANGUERA DE FEIRA DE SANTANA Direito Meios Alternativos de Solução de Conflitos e Deontologia Jurídica SERGIO HENRIQUE FERREIRA MARTINS DOCENTE MESTRE 2 anos e 1 mês 

FACULDADE ANHANGUERA DE FEIRA DE SANTANA Direito Meios Alternativos de Solução de Conflitos e Deontologia Jurídica ACTIS  ARAUJO DE OLIVEIRA DOCENTE ESPECIALISTA 2 anos e 6 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE FEIRA DE SANTANA Direito Direito Penal - Teoria das Penas e Execução Penal BRISA INAE SILVA CORREIA DOCENTE ESPECIALISTA 1 ano e 1 mês 

FACULDADE ANHANGUERA DE FEIRA DE SANTANA Psicologia Matrizes do Pensamento em Psicologia - Behaviorismo SERGIO HENRIQUE FERREIRA MARTINS DOCENTE MESTRE 2 anos e 1 mês 

FACULDADE ANHANGUERA DE FEIRA DE SANTANA Psicologia Desenvolvimento Humano I LAVINIA TERCIA MAGALHAES DOREA NOBRE DOCENTE MESTRE 9 anos e 11 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE FEIRA DE SANTANA Direito Direito Civil - Sucessões SERGIO HENRIQUE FERREIRA MARTINS DOCENTE MESTRE 2 anos e 1 mês 

FACULDADE ANHANGUERA DE FEIRA DE SANTANA Enfermagem Fundamentos Técnicos de Enfermagem SERGIO HENRIQUE FERREIRA MARTINS DOCENTE MESTRE 2 anos e 1 mês 

FACULDADE ANHANGUERA DE FEIRA DE SANTANA Psicologia Gestão de Recursos Humanos LORENA MOURA SANTANA DOCENTE ESPECIALISTA 1 ano e 1 mês 

FACULDADE ANHANGUERA DE FEIRA DE SANTANA Direito Direito Administrativo - Administração Pública EMILE NADIELE ISIDORIO FREITAS DOCENTE ESPECIALISTA 2 anos e 1 mês 

FACULDADE ANHANGUERA DE FEIRA DE SANTANA Direito Ética Profissional em Direito e Processo Judicial Eletrônico CHARLENE DA RESSUREICAO DAMASCENO DOCENTE ESPECIALISTA  11 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE FEIRA DE SANTANA Enfermagem Ciên. Morfofuncionais dos Sistemas Imune e Hematológico SERGIO HENRIQUE FERREIRA MARTINS DOCENTE MESTRE 2 anos e 1 mês 

FACULDADE ANHANGUERA DE FEIRA DE SANTANA Direito Estágio Supervisionado III MARA LARISSA LIMA VASCONCELOS DOCENTE ESPECIALISTA 1 ano e 5 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE FEIRA DE SANTANA Direito Estágio Supervisionado III LETICIA FERREIRA DE SOUZA DOCENTE MESTRE 1 ano e 4 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE FEIRA DE SANTANA Enfermagem Seminário Integrador na Saúde da Criança SERGIO HENRIQUE FERREIRA MARTINS DOCENTE MESTRE 2 anos e 1 mês 

FACULDADE ANHANGUERA DE FEIRA DE SANTANA Engenharia de Produção Cálculo Diferencial e Integral III SERGIO HENRIQUE FERREIRA MARTINS DOCENTE MESTRE 2 anos e 1 mês 

FACULDADE ANHANGUERA DE FEIRA DE SANTANA Engenharia de Produção Gerenciamento da Cadeia de Suprimentos LEONARDO FERRAZ LEAL DOCENTE ESPECIALISTA 5 anos e 7 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE FEIRA DE SANTANA Direito Direito Administrativo - Administração Pública DEYVSON THIAGO DE SOUZA DOCENTE ESPECIALISTA 2 anos e 0 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE FEIRA DE SANTANA Direito Direito Civil - Coisas SERGIO HENRIQUE FERREIRA MARTINS DOCENTE MESTRE 2 anos e 1 mês 

FACULDADE ANHANGUERA DE FEIRA DE SANTANA Direito Direito Processual Civil - Recursos e Tutelas de Causas Repetitivas DEYVSON THIAGO DE SOUZA DOCENTE ESPECIALISTA 2 anos e 0 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE FEIRA DE SANTANA Direito Teoria Jurídica do Direito Penal BRISA INAE SILVA CORREIA DOCENTE ESPECIALISTA 1 ano e 1 mês 

FACULDADE ANHANGUERA DE FEIRA DE SANTANA Direito Direito do Trabalho CAROL ANE MUTTI PEDREIRA DOCENTE MESTRE 3 anos e 1 mês 

FACULDADE ANHANGUERA DE FEIRA DE SANTANA Direito Direito Constitucional BRUNO SILVA DE CERQUEIRA DOCENTE MESTRE 3 anos e 6 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE FEIRA DE SANTANA Direito Teoria Geral do Processo SERGIO HENRIQUE FERREIRA MARTINS DOCENTE MESTRE 2 anos e 1 mês 

FACULDADE ANHANGUERA DE FEIRA DE SANTANA Direito Direito Civil - Sucessões EMILE NADIELE ISIDORIO FREITAS DOCENTE ESPECIALISTA 2 anos e 1 mês 

FACULDADE ANHANGUERA DE FEIRA DE SANTANA Direito Modelo Multiportas e Meios Integradores de Resolução de Conflitos ACTIS  ARAUJO DE OLIVEIRA DOCENTE ESPECIALISTA 2 anos e 6 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE FEIRA DE SANTANA Enfermagem Introdução à Biologia Celular e do Desenvolvimento LAVINIA TERCIA MAGALHAES DOREA NOBRE DOCENTE MESTRE 9 anos e 11 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE FEIRA DE SANTANA Engenharia Elétrica Eletrônica Analógica ICARO GALVAO DA SILVA RIBEIRO DOCENTE ESPECIALISTA 4 anos e 6 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE FEIRA DE SANTANA Direito Direito Civil - Família CHARLENE DA RESSUREICAO DAMASCENO DOCENTE ESPECIALISTA  11 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE FEIRA DE SANTANA Enfermagem Saúde do Trabalhador SERGIO HENRIQUE FERREIRA MARTINS DOCENTE MESTRE 2 anos e 1 mês 

FACULDADE ANHANGUERA DE FEIRA DE SANTANA Engenharia Elétrica Circuitos Elétricos II SERGIO HENRIQUE FERREIRA MARTINS DOCENTE MESTRE 2 anos e 1 mês 

FACULDADE ANHANGUERA DE FEIRA DE SANTANA Engenharia Elétrica Compatibilidade e Interferência Eletromagnética SERGIO HENRIQUE FERREIRA MARTINS DOCENTE MESTRE 2 anos e 1 mês 

FACULDADE ANHANGUERA DE FEIRA DE SANTANA Direito Direito Processual Civil - Recursos e Tutelas de Causas Repetitivas SERGIO HENRIQUE FERREIRA MARTINS DOCENTE MESTRE 2 anos e 1 mês 

FACULDADE ANHANGUERA DE FEIRA DE SANTANA Direito Teoria Geral do Direito Constitucional SERGIO HENRIQUE FERREIRA MARTINS DOCENTE MESTRE 2 anos e 1 mês 

FACULDADE ANHANGUERA DE FEIRA DE SANTANA Direito Direito Tributário - Direito Constitucional Tributário SERGIO HENRIQUE FERREIRA MARTINS DOCENTE MESTRE 2 anos e 1 mês 

FACULDADE ANHANGUERA DE FEIRA DE SANTANA Direito Teoria Jurídica do Direito Penal SERGIO HENRIQUE FERREIRA MARTINS DOCENTE MESTRE 2 anos e 1 mês 

FACULDADE ANHANGUERA DE FEIRA DE SANTANA Direito Ética Profissional em Direito CHARLENE DA RESSUREICAO DAMASCENO DOCENTE ESPECIALISTA  11 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE FEIRA DE SANTANA Direito Trabalho de Conclusão de Curso I LAVINIA TERCIA MAGALHAES DOREA NOBRE DOCENTE MESTRE 9 anos e 11 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE FEIRA DE SANTANA Engenharia Elétrica Eletrônica Analógica SERGIO HENRIQUE FERREIRA MARTINS DOCENTE MESTRE 2 anos e 1 mês 

FACULDADE ANHANGUERA DE FEIRA DE SANTANA Enfermagem Ciên. Morfofuncionais dos Sistemas Digestório, Endócrino e Renal SERGIO HENRIQUE FERREIRA MARTINS DOCENTE MESTRE 2 anos e 1 mês 

FACULDADE ANHANGUERA DE FEIRA DE SANTANA Direito Estágio Supervisionado III EMILE NADIELE ISIDORIO FREITAS DOCENTE ESPECIALISTA 2 anos e 1 mês 

FACULDADE ANHANGUERA DE FEIRA DE SANTANA Psicologia Metodologia da Pesquisa em Psicologia SERGIO HENRIQUE FERREIRA MARTINS DOCENTE MESTRE 2 anos e 1 mês 

FACULDADE ANHANGUERA DE FEIRA DE SANTANA Psicologia Metodologia da Pesquisa em Psicologia ICARO BATISTA DE CERQUEIRA DOCENTE ESPECIALISTA  1 mês 

FACULDADE ANHANGUERA DE FEIRA DE SANTANA Direito Direito Civil - Parte Geral ACTIS  ARAUJO DE OLIVEIRA DOCENTE ESPECIALISTA 2 anos e 6 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE FEIRA DE SANTANA Direito Direito Civil - Parte Geral CAROL ANE MUTTI PEDREIRA DOCENTE MESTRE 3 anos e 1 mês 

FACULDADE ANHANGUERA DE FEIRA DE SANTANA Direito Direito Processual Civil - Conhecimento e Processo Eletrônico SERGIO HENRIQUE FERREIRA MARTINS DOCENTE MESTRE 2 anos e 1 mês 

FACULDADE ANHANGUERA DE FEIRA DE SANTANA Psicologia Matrizes do Pensamento em Psicologia - Behaviorismo LORENA MOURA SANTANA DOCENTE ESPECIALISTA 1 ano e 1 mês 

FACULDADE ANHANGUERA DE FEIRA DE SANTANA Psicologia Teorias e Técnicas de Grupo SERGIO HENRIQUE FERREIRA MARTINS DOCENTE MESTRE 2 anos e 1 mês 

FACULDADE ANHANGUERA DE FEIRA DE SANTANA Enfermagem Sistematização da Assistência de Enfermagem MARA LARISSA LIMA VASCONCELOS DOCENTE ESPECIALISTA 1 ano e 5 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE FEIRA DE SANTANA Direito Estágio Supervisionado IV EMILE NADIELE ISIDORIO FREITAS DOCENTE ESPECIALISTA 2 anos e 1 mês 

FACULDADE ANHANGUERA DE FEIRA DE SANTANA Direito Estágio Supervisionado IV ALEX DE SOUZA SILVA DOCENTE DOUTOR 11 anos e 1 mês 

FACULDADE ANHANGUERA DE FEIRA DE SANTANA Direito Direito Processual Civil - Conhecimento e Processo Eletrônico EMILE NADIELE ISIDORIO FREITAS DOCENTE ESPECIALISTA 2 anos e 1 mês 

FACULDADE ANHANGUERA DE FEIRA DE SANTANA Direito Direito Tributário - Tributos em Espécie e Processo Tributário DEYVSON THIAGO DE SOUZA DOCENTE ESPECIALISTA 2 anos e 0 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE FEIRA DE SANTANA Psicologia Análise Experimental do Comportamento ATILLENA DE AQUINO GOMES DOCENTE ESPECIALISTA  1 mês 

FACULDADE ANHANGUERA DE FEIRA DE SANTANA Engenharia de Produção Planejamento, Programação e Controle de Produção FABRICIO TEIXEIRA DE FREITAS DOCENTE ESPECIALISTA 2 anos e 6 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE FEIRA DE SANTANA Direito Estágio Supervisionado - Prática Jurídica III EMILE NADIELE ISIDORIO FREITAS DOCENTE ESPECIALISTA 2 anos e 1 mês 

FACULDADE ANHANGUERA DE FEIRA DE SANTANA Direito Direito Civil - Coisas BRUNO SILVA DE CERQUEIRA DOCENTE MESTRE 3 anos e 6 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE FEIRA DE SANTANA Engenharia Civil Mecânica dos Solos Avançada e Introdução à Obras de Terra SERGIO HENRIQUE FERREIRA MARTINS DOCENTE MESTRE 2 anos e 1 mês 
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FACULDADE ANHANGUERA DE FEIRA DE SANTANA Direito Direito do Trabalho SERGIO HENRIQUE FERREIRA MARTINS DOCENTE MESTRE 2 anos e 1 mês 

FACULDADE ANHANGUERA DE FEIRA DE SANTANA Direito Teoria Geral do Processo ACTIS  ARAUJO DE OLIVEIRA DOCENTE ESPECIALISTA 2 anos e 6 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE FEIRA DE SANTANA Enfermagem Fundamentos Técnicos de Enfermagem VIVIANE SANTOS SILVA DE JESUS DOCENTE MESTRE 11 anos e 11 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE FEIRA DE SANTANA Direito Ética Profissional em Direito SERGIO HENRIQUE FERREIRA MARTINS DOCENTE MESTRE 2 anos e 1 mês 

FACULDADE ANHANGUERA DE FEIRA DE SANTANA Engenharia Elétrica Teoria de Controle Moderno SERGIO HENRIQUE FERREIRA MARTINS DOCENTE MESTRE 2 anos e 1 mês 

FACULDADE ANHANGUERA DE FEIRA DE SANTANA Enfermagem Ciên. Morfofuncionais dos Sistemas Imune e Hematológico LEONARDO SAPUCAIA TOSTA SANTOS DOCENTE MESTRE 12 anos e 1 mês 

FACULDADE ANHANGUERA DE FEIRA DE SANTANA Engenharia de Produção Cálculo Diferencial e Integral III ICARO GALVAO DA SILVA RIBEIRO DOCENTE ESPECIALISTA 4 anos e 6 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE FEIRA DE SANTANA Engenharia de Produção Planejamento, Programação e Controle de Produção SERGIO HENRIQUE FERREIRA MARTINS DOCENTE MESTRE 2 anos e 1 mês 

FACULDADE ANHANGUERA DE FEIRA DE SANTANA Direito Teoria Geral do Processo CAROL ANE MUTTI PEDREIRA DOCENTE MESTRE 3 anos e 1 mês 

FACULDADE ANHANGUERA DE FEIRA DE SANTANA Direito Direito Administrativo - Administração Pública SERGIO HENRIQUE FERREIRA MARTINS DOCENTE MESTRE 2 anos e 1 mês 

FACULDADE ANHANGUERA DE FEIRA DE SANTANA Direito Direito Tributário - Direito Constitucional Tributário DEYVSON THIAGO DE SOUZA DOCENTE ESPECIALISTA 2 anos e 0 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE FEIRA DE SANTANA Enfermagem Sistematização da Assistência de Enfermagem SERGIO HENRIQUE FERREIRA MARTINS DOCENTE MESTRE 2 anos e 1 mês 

FACULDADE ANHANGUERA DE FEIRA DE SANTANA Enfermagem Fundamentos Técnicos de Enfermagem LETICIA FERREIRA DE SOUZA DOCENTE MESTRE 1 ano e 4 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE FEIRA DE SANTANA Enfermagem Introdução à Biologia Celular e do Desenvolvimento SERGIO HENRIQUE FERREIRA MARTINS DOCENTE MESTRE 2 anos e 1 mês 

FACULDADE ANHANGUERA DE FEIRA DE SANTANA Psicologia Gestão de Recursos Humanos SERGIO HENRIQUE FERREIRA MARTINS DOCENTE MESTRE 2 anos e 1 mês 

FACULDADE ANHANGUERA DE FEIRA DE SANTANA Direito Ética Profissional em Direito e Processo Judicial Eletrônico SERGIO HENRIQUE FERREIRA MARTINS DOCENTE MESTRE 2 anos e 1 mês 

FACULDADE ANHANGUERA DE FEIRA DE SANTANA Engenharia Mecânica Circuitos Elétricos II SERGIO HENRIQUE FERREIRA MARTINS DOCENTE MESTRE 2 anos e 1 mês 

FACULDADE ANHANGUERA DE FEIRA DE SANTANA Engenharia Mecânica Compatibilidade e Interferência Eletromagnética SERGIO HENRIQUE FERREIRA MARTINS DOCENTE MESTRE 2 anos e 1 mês 

FACULDADE ANHANGUERA DE FEIRA DE SANTANA Enfermagem Seminário Integrador na Saúde da Criança VIVIANE SANTOS SILVA DE JESUS DOCENTE MESTRE 11 anos e 11 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE FEIRA DE SANTANA Engenharia de Produção Gerenciamento da Cadeia de Suprimentos SERGIO HENRIQUE FERREIRA MARTINS DOCENTE MESTRE 2 anos e 1 mês 

FACULDADE ANHANGUERA DE FEIRA DE SANTANA Direito Direito Empresarial e Societário EMILE NADIELE ISIDORIO FREITAS DOCENTE ESPECIALISTA 2 anos e 1 mês 

FACULDADE ANHANGUERA DE FEIRA DE SANTANA Direito Teoria Geral do Direito Constitucional EMILE NADIELE ISIDORIO FREITAS DOCENTE ESPECIALISTA 2 anos e 1 mês 

FACULDADE ANHANGUERA DE FEIRA DE SANTANA Psicologia Matrizes do Pensamento em Psicologia - Psicanálise SERGIO HENRIQUE FERREIRA MARTINS DOCENTE MESTRE 2 anos e 1 mês 

FACULDADE ANHANGUERA DE FEIRA DE SANTANA Direito Direito Constitucional SERGIO HENRIQUE FERREIRA MARTINS DOCENTE MESTRE 2 anos e 1 mês 

FACULDADE ANHANGUERA DE FEIRA DE SANTANA Direito Direito Processual Penal - Procedimentos e Recursos SERGIO HENRIQUE FERREIRA MARTINS DOCENTE MESTRE 2 anos e 1 mês 

FACULDADE ANHANGUERA DE FEIRA DE SANTANA Direito Estágio Supervisionado IV RAFAEL MAGALHAES DE MELO DOCENTE ESPECIALISTA 3 anos e 0 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE FEIRA DE SANTANA Direito Direito Administrativo - Administração Pública ACTIS  ARAUJO DE OLIVEIRA DOCENTE ESPECIALISTA 2 anos e 6 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE FEIRA DE SANTANA Direito Direito Tributário - Tributos em Espécie e Processo Tributário SERGIO HENRIQUE FERREIRA MARTINS DOCENTE MESTRE 2 anos e 1 mês 

FACULDADE ANHANGUERA DE FEIRA DE SANTANA Engenharia Mecânica Teoria de Controle Moderno SERGIO HENRIQUE FERREIRA MARTINS DOCENTE MESTRE 2 anos e 1 mês 

FACULDADE ANHANGUERA DE FEIRA DE SANTANA Psicologia Análise Experimental do Comportamento SERGIO HENRIQUE FERREIRA MARTINS DOCENTE MESTRE 2 anos e 1 mês 

FACULDADE ANHANGUERA DE FEIRA DE SANTANA Direito Direito Penal - Teoria das Penas e Execução Penal SERGIO HENRIQUE FERREIRA MARTINS DOCENTE MESTRE 2 anos e 1 mês 

FACULDADE ANHANGUERA DE FEIRA DE SANTANA Engenharia Civil Projeto Arquitetônico para Engenharia Civil SERGIO HENRIQUE FERREIRA MARTINS DOCENTE MESTRE 2 anos e 1 mês 

FACULDADE ANHANGUERA DE FEIRA DE SANTANA Direito Direito Civil - Parte Geral SERGIO HENRIQUE FERREIRA MARTINS DOCENTE MESTRE 2 anos e 1 mês 

FACULDADE ANHANGUERA DE FEIRA DE SANTANA Direito Direito Processual Civil - Conhecimento e Processo Eletrônico CAROL ANE MUTTI PEDREIRA DOCENTE MESTRE 3 anos e 1 mês 

FACULDADE ANHANGUERA DE FEIRA DE SANTANA Psicologia Matrizes do Pensamento em Psicologia - Psicanálise MARCELO VINICIUS MIRANDA BARROS DOCENTE ESPECIALISTA  10 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE FEIRA DE SANTANA Psicologia Est. Básico I - Investigação Científica - Ética, Observ. e Registro Profissional ICARO BATISTA DE CERQUEIRA DOCENTE ESPECIALISTA  1 mês 

FACULDADE ANHANGUERA DE FEIRA DE SANTANA Psicologia Teorias e Técnicas de Grupo ATILLENA DE AQUINO GOMES DOCENTE ESPECIALISTA  1 mês 

FACULDADE ANHANGUERA DE FEIRA DE SANTANA Direito Estágio Supervisionado - Prática Jurídica I CHARLENE DA RESSUREICAO DAMASCENO DOCENTE ESPECIALISTA  11 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE FEIRA DE SANTANA Direito Direito Processual Penal - Procedimentos e Recursos YASMIN MARIA CARDOSO BATISTA DOCENTE ESPECIALISTA 2 anos e 1 mês 

FACULDADE ANHANGUERA DE FEIRA DE SANTANA Direito Modelo Multiportas e Meios Integradores de Resolução de Conflitos SERGIO HENRIQUE FERREIRA MARTINS DOCENTE MESTRE 2 anos e 1 mês 

FACULDADE ANHANGUERA DE FEIRA DE SANTANA Direito Direito Constitucional BRUNA NEVES RABELO GONZALEZ GRIMALDI DOCENTE MESTRE 2 anos e 1 mês 

FACULDADE ANHANGUERA DE FEIRA DE SANTANA Direito Estágio Supervisionado - Prática Jurídica II EMILE NADIELE ISIDORIO FREITAS DOCENTE ESPECIALISTA 2 anos e 1 mês 

FACULDADE ANHANGUERA DE FEIRA DE SANTANA Enfermagem Ciên. Morfofuncionais dos Sistemas Digestório, Endócrino e Renal ERIVAL AMORIM GOMES JUNIOR DOCENTE MESTRE 3 anos e 1 mês 

FACULDADE ANHANGUERA DE FEIRA DE SANTANA Direito Direito Civil - Família SERGIO HENRIQUE FERREIRA MARTINS DOCENTE MESTRE 2 anos e 1 mês 

FACULDADE ANHANGUERA DE FEIRA DE SANTANA Enfermagem Saúde do Trabalhador MARA LARISSA LIMA VASCONCELOS DOCENTE ESPECIALISTA 1 ano e 5 meses
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